•

•

PRVIITURA DE

• jaguaruana
futuro começa agora

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário de Agricultura e Desenvolvimento Rural, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo corn o que determina o artigo 26 da Lei n° 8666/93 e alterações posteriores, considerando o processo
administrativo de Dispensa de licitação n° 2023.03,27.03-DL, vem RATIFICAR a Declaração de Dispensa de
Licitação para a CONTRATAÇÃO DA EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS E
REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PARA ATENDER A DEMANDA DE UM VEÍCULO TIPO TRATOR COM
LAMINA, VINCULADO À PASTA DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO RURAL
DO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA-CE, em favor da empresa Cequip Importação e Comércio Ltda - CNPJ:
07.327.166/0001-66, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rod. Santos Dumont, 3439 Km 13,5, Paupina -
Fortaleza/CE. f

Jaguaruana/CE, 29 de Março de 2023.

  s
JOÃO PAULO REBOUÇAS GOMES

Secretário de Agricultura e Desenvolvimento Rural

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

• • • • • • <